
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 지방세 및 세외수입 징수 (단위:천원)

재무과 4,518,628 4,239,454 279,174

국 130,600 130,600 0

특 36,000 0 36,000

도 9,000 9,000 0

조 164,000 0 164,000

군 4,179,028 4,099,854 79,174

지방세 및 세외수입 관리 547,808 544,634 3,174

국 105,000 105,000 0

군 442,808 439,634 3,174

지방세 및 세외수입 징수 89,142 89,142 0

효율적인 세입 관리 46,372 46,372 0

201 일반운영비 16,064 16,064 0

01 사무관리비 6,440 6,440 0

◎세외수입 납입고지서 구입
1,060 1,560 △500

◎금고심의위원회 참석 수당
500 0 500

개별주택가격 조사 및 공시 267,568 264,394 3,174

국 105,000 105,000 0

군 162,568 159,394 3,174

개별주택가격 조사(보조) 241,120 237,946 3,174

국 105,000 105,000 0

군 136,120 132,946 3,174

101 인건비 103,600 100,961 2,639

국 34,620 34,620 0

군 68,980 66,341 2,639

03 공무직(무기계약)근로자보수 103,600 100,961 2,639

◎개별주택가격 조사 인건비 103,600 100,961 2,639

○기본급 85,509 83,110 2,399

국 28,498 28,498 0

군 57,011 54,612 2,399

○명절휴가비 8,551 8,311 240

국 2,850 2,850 0

군 5,701 5,461 240

304 연금부담금등 20,340 19,805 535

국 6,790 6,790 0

군 13,550 13,015 535

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 20,340 19,805 535

◎공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 20,340 19,805 535

○국민연금 4,662 4,544 118

국 1,558 1,558 0

군 3,104 2,986 118

○건강보험 4,144 4,019 125

경정 1,060,000원

100,000원*5명

경정 85,509,000원

경정 8,551,000원

경정 4,662,000원

경정 4,144,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

국 1,378 1,378 0

군 2,766 2,641 125

○고용보험 1,865 1,818 47

국 623 623 0

군 1,242 1,195 47

○산재보험 1,036 1,010 26

국 346 346 0

군 690 664 26

○퇴직연금 8,633 8,414 219

국 2,885 2,885 0

군 5,748 5,529 219

재산 및 회계관리 3,868,220 3,592,220 276,000

국 25,600 25,600 0

특 36,000 0 36,000

도 9,000 9,000 0

조 164,000 0 164,000

군 3,633,620 3,557,620 76,000

청사관리 2,692,370 2,416,370 276,000

특 36,000 0 36,000

조 164,000 0 164,000

군 2,492,370 2,416,370 76,000

청사유지 관리 2,628,010 2,352,010 276,000

특 36,000 0 36,000

조 164,000 0 164,000

군 2,428,010 2,352,010 76,000

201 일반운영비 422,760 386,760 36,000

02 공공운영비 339,600 303,600 36,000

◎공공요금 및 제세 243,600 207,600 36,000

○전기요금 216,000 180,000 36,000

401 시설비및부대비 1,946,600 1,706,600 240,000

특 36,000 0 36,000

조 164,000 0 164,000

군 1,746,600 1,706,600 40,000

01 시설비 1,946,600 1,706,600 240,000

◎읍면청사 보수 및 환경개선 사업 646,600 606,600 40,000

○거류면 청사 환경개선사업 40,000 0 40,000

◎청사 회의실 LED전광판 설치사업 200,000 0 200,000

특 36,000 0 36,000

조 164,000 0 164,000

경정 1,865,000원

경정 1,036,000원

경정 8,633,000원

경정 216,000,000원


